1 MRT-2000 Schuko Powercom ДБЖ 2000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 1 шт. 30 700,80 30 700,80
2 SNMP-адаптер NetAgentA DA807 1-port Powercom 1 шт. 9 126,00 9 126,00

Разом: 39 826,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 39 826,80

Всього найменувань 2, на суму 39 826,80 UAH
Тридцять дев'ять тисяч вісімсот двадцять шість гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю